
Bäckman & Berg
- En personlig resebyrå!
Våra kunder har olika behov för olika tillfällen. Vi är 
experter på allt från indiska oceanen, lyxkryssningar, 
charter, grupp-, konferens- & företagsresor. Vi har 
marknadens bästa avtal och noga utvalda samar-
betsparters. Den personliga servicen får du på köpet.

Varmt välkommen önskar
Anna Bäckman & Tinna Berg med personal!

Kontakta oss!

Södra Långgatan 48, Kalmar 
info@backmanberg.se
0480-87 000
www.backmanberg.se

Resande i en ny tid



Välkommen hem – och bort
Tillhör du dem som tycker det är skönt att påbörja eller avsluta din resa i närheten av där du jobbar eller bor? Välkommen 
till Kalmar Öland Airport! Vårt uppdrag handlar om att utveckla tillgängligheten till och från vår region luftvägen. Alltid med 
hållbarhet i åtanke. Vi fi nns här för att göra början eller slutet på din fl ygresa enkel och bekväm, oavsett om du reser för 
arbete eller nöje.

Vi är en lite mindre fl ygplats. Det har många fördelar.  Här är det nära till bilparkering och busshållplats.  Det är sällan köer 
och det tar oftast bara några minuter att checka in och gå igenom säkerhetskontrollen.  På en liten fl ygplats har vi också 
förmånen att känna igen många av er som reser. Men antingen vi ser dig varje morgon eller det är första gången du checkar 
in, köper en kaffe, parkerar bilen, eller ställer en fråga, så hoppas vi kunna ge dig det där lilla extra. Det som gör att du alltid 
känner dig välkommen hos oss.

Resande i en ny tid - vår vision
Resande i en ny tid är essensen av vår framtidsvision. En positiv bild där vi klarat omställningen till ett hållbart fl yg och 
uppfyller invånarnas, företagens och besökarnas behov av tidseffektiva och långväga transporter. I visionen blickar vi framåt 
mot år 2030. Tre ledstjärnor fungerar som vägvisare på vår framtidsresa. 

Medveten resenär: Vi ska vara duktiga på att förstå och möta resenärens föränderliga resmönster och behov. 

Ett hållbart fl yg: Vi ska befästa vår roll i framkant och medverka aktivt i omställningen till ett hållbart fl yg. 

Framtidens fl ygplats: Vi ska tillhandahålla en säker och punktlig fl ygtrafi k och stärka tillgängligheten till och från Kalmar län.     



Business, pleasure eller både och? 
Från Kalmar Öland Airport erbjuder SAS dagliga avgångar till Stockholm Arlanda, vilket ger dig som resenär möjlighet att 
resa vidare inom både Sverige och internationellt. Stockholmstrafi ken är särskilt viktig för det regionala näringslivet, som 
behöver kunna ta sig till andra marknader men också ta emot kund- och leverantörsbesök utifrån. Arlanda är också vår hubb 
för turistiska besökare till länet. 

För dig som privatresenär innebär Arlanda en enkel och snabb resväg för besök i huvudstaden och fi na möjligheter att fl yga 
vidare både in- och utrikes. 

Vill du ta dig direkt till varmare breddgrader? Då är charter ett smidigt alternativ.  Från Kalmar fl yger researrangörerna 
Ving och TUI till fl era populära resmål kring Medelhavet, där solen värmer året om. 

Vart du än planerar att åka, kolla gärna möjligheterna att fl yga hemifrån – enklare blir det inte.

Kalmar Öland Airport
Reguljär trafi k: Stockholm Arlanda med SAS, fl era 

dagliga avgångar.

Charter: Olika resmål, året runt med Ving och TUI.

Beredskapsfl ygplats: 24/7 för räddningstjänsts-, 
sjukvårds-, polis- och försvarsändamål.

Ägare: Kalmar kommun 50% Region Kalmar län 50%



Ventilation och installation med 
över 100 års samlad erfarenhet
• Ventilation

• Kylinstallationer

• Styrinstallationer

Läs mer på www.eks-ab.se

Framtidens fl yg är snart här!
I fl ygbranschen pågår, liksom i stora delar av samhället, en omfattande omställning. På Kalmar Öland Airport är vi fast 
beslutna att vara en del av denna förändring. Vi arbetar aktivt med att minska vår miljöpåverkan och främja hållbara 
lösningar för dagens och framtidens fl ygresenärer. 

I vår vision siktar vi både högt och långt. Vi ser en framtid där elektrifi eringen av fl yget har en viktig roll. Dels för att minska 
fl ygets utsläpp, dels för att öppna upp nya möjligheter för interregional trafi k. I visionen laddar vi elfl ygplan med grön el från 
Törneby Solpark, belägen på fl ygplatsområdet.  Lokalproducerat fl yg helt enkelt. 

Vätgas som drivmedel är också en lovande lösning för att minska koldioxidutsläppen inom luftfarten, eftersom förbränning 
av vätgas endast producerar vattenånga som biprodukt. Flera initiativ arbetar på att utveckla vätgasdrivna fl ygplan för att 
skapa en mer hållbar luftfart.

Vi följer noga utvecklingen vad gäller fl ygets omställning och samarbetar med andra duktiga aktörer i många frågor. Den 
dag då det blir tekniskt och kommersiellt möjligt, så skall vi vara förberedda för att kunna ta emot och hantera framtidens 
fl ygplan på Kalmar Öland Airport



Alla förekommande 
arbeten inom Anläggnings- 
och markarbete
Mark & Kabelservice utför schakt, kabelarbete, 
kabelblåsning samt olika typer av markarbeten 
med hög kompetens och lång erfarenhet till 
kunder inom offentlig och privat verksamhet.

Vi utför allt inom anlägg-nings- och markarbeten 
samt hjälper våra kunder med allt från lättare gräv- 
och schaktningsarbeten till större kabelarbeten. 
Vi har även uthryning av maskinförare.

0480-203 30
magnus.sundqvist@kabelservice.se

kabelservice.se

Fossilfritt fl yg? Javisst! 
Dagens fl ygplan är redo att fl ygas på fossilfria fl ygbränslen, bränslen som idag främst framställs av restprodukter från 
livsmedelsindustrin. I takt med att efterfrågan på dessa bränslen ökar kommer bland annat hushållssopor, restprodukter 
från skogsindustrin och infångad koldioxid också utgöra råvaror för framställning av fossilfria fl ygbränslen. Med 70 till 100 
procent lägre utsläpp av fossil koldioxid är detta avgörande för att fl yget ska nå sitt netto-noll-mål till 2050. 

För den som redan idag vill fl yga fossilfritt och skynda på fl ygets omställning erbjuder både fl ygbolagen och andra 
organisationer, såsom Fly Green Fund, möjlighet att köpa till fossilfritt fl ygbränsle för fl ygresan. Bränslet tillförs sedan 
fl yget ungefär som grön el tillförs elnätet. En viktig möjlighet, inte minst för arbetsgivare som vill kombinera 
hållbarhet i de anställdas livspussel med organisationens klimatmål. 

Tack för att du delar vår vision och för att du gör ett aktivt val kring hållbarhet när du väljer att resa från 
Kalmar Öland Airport. Tillsammans gör vi skillnad och formar framtidens fl yg.
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Flygplatsvägen 32, 392 41 Kalmar

010-357 48 00

fl yget@kalmarairport.se • www.kalmarolandairport.se 


